
                   
 

         Cornelia Haase-Richard

  Lindenstraße 5 

                                                                            D – 27419 Sittensen 

                                                                                    Telefon: 0 42 82/ 55 77 

          Telefax: 0 42 82/ 56 78 

     E-Mail: info@haasehof.de          

Preisliste 2014 
 

 

Ferienhäuser: 
Die Preise gelten für das Ferienhaus und Personenzahl inklusive Endreinigung, 

Kleinkinderausstattung, Pkw-  und Anhängerstellplatz 

 

Ferienwohnungen: 
Die Preise gelten für die Ferienwohnung und Personenzahl inklusive Endreinigung, Erstausstat- 

tung Bettwäsche und Handtücher Kleinkinderausstattung, Pkw-  und Anhängerstellplatz 

 

Preisklasse 1     3 Übernachtungen 

Preisklasse 2 4- 7 Übernachtungen 

Preisklasse 3 ab 8 Übernachtungen 

Mindestmietdauer 3 Übernachtungen. 1-2 Übernachtungen auf Anfrage 
 

Aufpreis jede weitere Person  8,-€ pro Übernachtung  

Sonderpreise und Gruppenermäßigung auf Anfrage. 

Wäschepaket 8,- € (beinhaltet 1x Bettwäsche, 1großes und 2 kleine Handtücher) 

Waschmaschinen- und Trocknernutzung jeweils 3,- € 

Eigenes Haustier (ohne Futter) 4,- € pro Tag  

Fahrradverleih 4,- € pro Tag 

Für den Gastaufnahmevertrag gelten die Bedingungen des Deutschen Hotel- und Gaststättenverbandes  

e.V. (DEHOGA). 

 

 

Preise 

bis 

zu…Pers 

Preisklassen 

 

 

 

 

1 2 3 

LANDHAUS  „ZUR EICHE“ 

(max. 11 Pers.) 

200 qm 

 

9 Pers. 
 

230,- € 210,- € 180,- € 

Bauernhaus 
(max. 14 Pers.) 

245 qm 

 

11 Pers. 
 

280,- € 250,- € 220,- € 

 „Eichenblick“ 
(max. 4 Pers.) 

44 qm 

 

3 Pers. 
 

70,- € 62,- € 56,- € 

 “Tannengrund” 
(max. 3 Pers.) 

40 qm 

 

2 Pers. 
 

62,- € 54,- € 48,- € 


